ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №14 «УМКА»

П Р И К А З

от «28» февраля 2022 года                                                                                      №44-о

О внесении изменений в Правила приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ ДС №14 Умка»

 Руководствуясь приказом Министерства просвещения РФ от 04.10.2021 № 686 «О

внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации  от

15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования» и от 08.09.2020 №471 «О внесении изменений в

Порядок  приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 № 236», с целью

приведения в соответствие требованиям действующего федерального законодательства

локальных нормативных актов МАДОУ «ДС №14 «Умка» (далее – учреждение)

 приказываю:

1. Внести изменения в Правила приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования МАДОУ «ДС №14 «Умка» (далее – Правила):

1.1. в п.п.8 абзаца 1 пункта 3.4 слова «медицинское заключение» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года и действует до 28 июня

2026 года.

3. Делопроизводителю Стариковой О.С. использовать данную информацию при

оформлении документов при зачислении ребёнка в учреждение.

4. Специалисту по информационным ресурсам Сержант Ю.И. разместить на

официальном сайте Учреждения в сети Интернет Правила с изменениями (Приложение 1 к

настоящему приказу) в срок до 01.03.2022 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий   Е.Н.Манапова

Рассылка:

В дело -1 экз.

В методический кабинет – 1 экз.

		2022-09-28T10:37:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ  САД  №14  "УМКА"